
На основу члана 18. тачка 3.4. и 5. Изборног закона Републике Српске („Службени гласник РС“ 

бр.34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 109/12.) и члана 10. и 11. Упутства о организовању и спровођењу 

избора за чланове савјета мјесне заједнице („Службени гласник РС“ бр. 122/12 и 31/13) Општинска 

иборна комисија општине Братунац (у даљем тексту – Комисија), на сједници одржаној дана 

17.02.2022. године, донијела је: 

Р Ј Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА БИРАЧКИХ ОДБОРА 

 

I 

У бирачке одборе на бирачким мјестима за чланове савјета Мјесних заједница на подручју општине 

Братунац именују се: 

 

Бирачко мјесто 01A МЗ Братунац 1 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1 Вујић Наташа ВШС Члан СНП – Срђан Ранкић 

2 Гвозденовић Ивана ВСС Предсједник ДНС 

3 Јанковић Сузана ВСС Члан ОИК 

 

Бирачко мјесто 01Б МЗ Братунац 1 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1 Јелисавчић Радован ВСС Предсједник СНП – Срђан Ранкић 

2 Миладиновић Славена ССС Члан ДНС 

3 Гвозденовић Јована ССС Члан ОИК 

 

Бирачко мјесто 02 МЗ Братунац 2 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1 Нешковић Маријана ВСС Предсједник СНП – Срђан Ранкић 

2 Брежанчић Милан ССС Члан ДНС 

3 Ранкић Стоја ССС Члан ОИК 

 

Бирачко мјесто 03 МЗ Жлијебац 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1 Николић Дарко ССС Предсједник СНП – Срђан Ранкић 

2 Лукић Мирко ССС Члан ОИК 

3 Николић Славко ССС Члан ОИК 

 

Бирачко мјесто 04 МЗ Факовићи 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1 Секулић Драгослав  ССС Предсједник СНП – Срђан Ранкић 



2 Ристић Милован ССС Члан ГГ „Зарић Божо“ 

3 Марковић Милија ССС Члан ОИК 

 

Бирачко мјесто 05 МЗ Тегаре 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1  Јовановић Снежана ССС Члан СНП – Срђан Ранкић 

2  Халиловић Хјрудин ССС Предсједник  ГГ „Тегаре“ 

3  Халиловић Сабрија ССС Члан СДА 

 

Бирачко мјесто 06 МЗ Бјеловац  

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1  Драган Илић ССС Члан СНП – Срђан Ранкић 

2  Милан Петровић ССС Предсједник  ДНС 

3  Јовановић Милоје ВСС Члан ГГ „За СНП-Срђан 

Ранкић“ 

 

Бирачко мјесто 07 МЗ Залужје 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1  Мемић Мирела ССС Предсједник СДА 

2  Селимовић Хасан ССС Члан ОИК 

3  Авдић Шемса ССС Члан ОИК 

 

Бирачко мјесто 08 МЗ Вољавица 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1  Салиховић Кадрија ССС Предсједник СДА 

2  Мехић Мухидин ССС Члан ОИК 

3  Смаиловић Аделина ССС Члан ОИК 

 

Бирачко мјесто 09 МЗ Побрђе 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1  Лазић Драгана ССС Предсједник  СНП – Срђан Ранкић 

2  Максимовић Мирјана ССС Члан   ОИК 

3  Драган Ивановић ССС Члан ОИК 

 

Бирачко мјесто 10 МЗ Подчауш 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1 Павловић Бојана ВСС Предсједник СНП – Срђан Ранкић 

2 Стевановић Нада ССС Члан ОИК 

3 Јанковић Тања ССС Члан ОИК 

 



Бирачко мјесто 11 МЗ Полом 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1  Милановић Марко ССС Члан СНП – Срђан Ранкић 

2  Јокић Бобан ССС Предсједник  ДНС 

3  Урошевић Илија ССС Члан СНСД 

 

Бирачко мјесто 12 МЗ Осмаско 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1 Недељковић Стевица ССС Предсједник СНП – Срђан Ранкић 

2 Ђурковић Драган ССС Члан ДНС 

3 Миловановић Снежана ССС Члан ОИК 

 

Бирачко мјесто 13 МЗ Красанпоље 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1 Млађеновић Владислав ССС Члан  СНП – Срђан Ранкић 

2 Алемпић Раде ССС Предсједник ДНС 

3 Митровић Ђорђе ССС Члан ОИК 

 

 

Бирачко мјесто 14 МЗ Слапашница 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1 Новаковић Раде ССС Предсједник СНП – Срђан Ранкић 

2 Васић Новка ССС Члан ДНС 

3 Ћирковић Митар ССС Члан ОИК 

 

Бирачко мјесто 15 МЗ Михаљевићи 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1 Хасановић Хајрудин ССС Предсједник СДА 

2 Суљић Хусо ССС Члан ОИК 

3 Хасанових Сабахета ССС Члан ОИК 

 

 

Бирачко мјесто 16 МЗ Моштанице 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1  Симић Милисав ССС Члан СНП – Срђан Ранкић 

2  Шарић Славиша ССС Предсједник  ДНС 

3  Челановић Јово ССС Члан СНСД 

 

 



Бирачко мјесто 17 МЗ Суха 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1 Синановић Сафета ССС Члан СДА 

2  Хасић Елвис ССС Предсједник ОИК 

3  Шећић Енвер ССС Члан ГГ „МЗ Суха“ 

 

Бирачко мјесто 18 МЗ Селишта 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1 Илић Свјетлана ССС Члан СНП – Срђан Ранкић 

2 Мијатовић Николина ССС Члан ДНС 

3 Стево Радоја ВСС Члан УС 

4 Салкић Бернес ССС Члан СДА 

5 Давидовић Маја ВСС Предсједник  ОИК 

 

 

Бирачко мјесто 19 МЗ Пилана 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1  Симић Игор ССС Предсједник СНП – Срђан Ранкић 

2  Петковић Душан ССС Члан ДНС 

3  Ступар Зоран ССС Члан ОИК 

 

 

Бирачко мјесто 20 МЗ Борићи – Подградац  

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1  Остојић Драган ССС Предсједник СНП – Срђан Ранкић 

2  Гвозденовић Стефан ССС Члан  ДНС 

3  Цвјетиновић Радоје ССС Члан ОИК 

 

Бирачко мјесто 21 МЗ Загони - Бљечева 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1  Дероњић Жарко ССС Предсједник  СНП – Срђан Ранкић 

2  Ранкић Марина ССС Члан  ДНС 

3  Ћосић Мешан ССС Члан СДА 

 

Бирачко мјесто 22 МЗ Реповац 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1  Шкорић Јовица ССС Предсједник  СНП – Срђан Ранкић 

2  Млађеновић Михаела ВСС Члан   ДНС 

3  Цвјетиновћ Драгана ССС Члан  ОИК 



 

Бирачко мјесто 23 МЗ Хранча 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1  Живковић Рада ССС Члан СНП – Срђан Ранкић 

2  Млађеновић Најдан  ССС Предсједник  ДНС 

3  Салкић Бернес ССС Члан СДА 

 

 

Бирачко мјесто 24 МЗ Глогова 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1  Бегановић Касим ССС Предсједник  ГГ „МЗ Глогова“ 

2  Поповић Ненад ССС Члан ДНС 

3  Мемић-Имамовић Едита ССС Члан ОИК 

 

 

Бирачко мјесто 25 МЗ Јежештица 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1  Николић Радмила  ВСС Предсједник  СНП – Срђан Ранкић 

2  Јокић Оливера ССС Члан  ДНС 

3  Миладиновић Жељко ССС Члан ГГ „Ђедо“ 

 

 

Бирачко мјесто 26 МЗ Кравица 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1  Поповић Никола ССС Предсједник СНП – Срђан Ранкић 

2  Милошевић Горан ССС Члан ДНС 

3  Миловчевић Милијана ВСС Члан  СНСД 

4  Ерић Снежана ССС Члан СДС 

5  Аврамовић Милан ССС Члан ОИК 

 

 

Бирачко мјесто 27 МЗ Коњевић Поље 

 

Чланови Бирачког одбора за гласање: 

1  Захировић Решид ССС Члан СДА 

2  Хасановић Наил ССС Предсједник  Странка за БиХ 

3  Захировић Заиб ССС Члан УГ МДД „Merhamet Hayir“ 

 

 

 

 



II 

Именована лицаиз тачке I овог Рјешења испуњавају услове из члана 11. Упутства о организовању и 

спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице („Службени гласник РС“ бр. 122/12 и 31/13.). 

 

III 

Против овог Рјешења незадовољана старана има право поднијети приговор Општинској изборној 

комисији Братунац у року од 24 сата од добијања рјешења. 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА                                                                  ПРЕДСЈЕДНИК ОИК-а БРАТУНАЦ                                                                                                           

ОПШТИНА БРАТУНАЦ                                                               _________________________________ 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА                                

Братунац, 17.02.2022. године                                                            Ивана Милановић, дипл.правник, с. р. 

Број: 12/22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


